
 

 

UCHWAŁA NR LIV/880/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania imienia, zmiany nazwy i zmiany statutu Ośrodka Kultury w Środzie Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 

poz. 1875) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. 2017, poz. 862) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ośrodkowi Kultury w Środzie Wielkopolskiej nadaje się imię Marszałka Józefa Piłsudskiego. 

§ 2. Ośrodek Kultury w Środzie Wielkopolskiej utworzony uchwałą Nr XXXVIII/5/94 Rady Miasta 

i Gminy w Środzie Wlkp. z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie wyłączenia z budżetu miasta i gminy w Środzie 

Wlkp. finansowania Średzkiego Ośrodka Kultury oraz kina „Baszta” i utworzenia instytucji kultury o nazwie 

„Ośrodek Kultury w Środzie Wlkp.” 

otrzymuje nazwę „Ośrodek Kultury w Środzie Wielkopolskiej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego”. 

§ 3. W załączniku do uchwały nr XIX/258/2004 Rady Miejskiej w Środzie Wlkp. z dnia 4 listopada 2004 r. 

w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Kultury w  Środzie Wlkp. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

” § 1. Ośrodek Kultury zwany dalej Ośrodkiem jest samorządową instytucją kultury, utworzoną 

uchwałą Rady Miasta i Gminy z dnia 22 lutego 1994 r. w sprawie wyłączenia z budżetu miasta i gminy 

w Środzie Wlkp. finansowania Średzkiego Ośrodka Kultury oraz kina „Baszta” i utworzenia instytucji 

kultury o nazwie Ośrodek Kultury w Środzie Wlkp.. Ośrodek Kultury nosi imię Marszałka Józefa 

Piłsudskiego". 

2) W § 12 wyrazy „Ośrodek Kultury” zastępuje się wyrazami: „Ośrodek Kultury im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Dopierała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 7689


		2017-11-28T10:35:41+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




